BOLETIN INFORMATIVO DIARIO
DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Plaza *

BOGOTA
MEDELLIN

CALI
BARRANQUILLA
BUCARAMANGA
CARTAGENA
MANIZALES
PEREIRA

TOTAL

DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION

(#) Cheques

3.336
651
478
284
148
105
18

44

5.064

ENVIADA POR SUCURSAL

* A partir del 1 de Abril de 2011, las

devoluciones de Cta. Nacional son calculadas

en la plaza donde se realizo la devolucion.

Millones ($)

21.485,42
3.606,79
2.094,62
1.804,00
563,42
1.102,15
233,02
133,14

31.022,57



